
Componenti

C.U.G. - Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, il benessere di chi lavora
e contro le discriminazioni

Rappresentanti
Ente

Effettivi E-mail Supplenti E-mail

Pelissa Maura maura.pelissa@galliera.it
Maria
Domenica
Luzza

maria.luzza@galliera.it

Pagliano Micaela micaela.pagliano@galliera.it
Pacelli
Giorgio
Giuseppe

giorgio.pacelli@galliera.it

Fraguglia Carla carla.fraguglia@galliera.it
Fiorini
Barbara

barbara.fiorini@galliera.it

La Terra Giulia giulia.la.terra@galliera.it
Gava
Alberto

alberto.gava@galliera.it

Ovi Marzia marzia.ovi@galliera.it
Campi
Vittorio

vittorio.campi@galliera.it

Pavia Alessia alessia.pavia@galliera.it
Visentin
Giampaolo

giampaolo.visentin@galliera.it

Pierluigi Daniela daniela.pierluigi@galliera.it
Napoli
Francesco

francesco.napoli@galliera.it

Rappresentanti
OO.SS.

Effettivi E-mail Supplenti E-mail

Belli Fiorenza fiorenza.belli@galliera.it
Angelini
Giulio

giulio.angelini@galliera.it

Casazza Stefania stefania.casazza@galliera.it
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Cravisana Cinzia cinzia.cravisana@galliera.it

Di Maulo Claudia claudia.di.maulo@galliera.it
Lidia
Daneri

lidia.daneri@galliera.it

Liporace Antonio antonio.liporace@galliera.it
Bernardoni
Maria
Gabriella

gabriella.bernardoni@galliera.it

Musso Tiziana tiziana.musso@galliera.it
Guido
Patrizia

patrizia.guido@galliera.it

Poggi Mascia mascia.poggi@galliera.it
Teresa
Mirella
Buonomo

mirella.buonomo@galliera.it

Presidente E-mail

Sacchi Nicoletta nicoletta.sacchi@ibmdr.galliera.it

Vice-Presidente E-mail

Casazza Stefania stefania.casazza@galliera.it

Segretario

Effettivo E-mail Supplente E-mail

Palomba Ilaria ilaria.palomba@galliera.it
Guglielmino
Giuseppe

giuseppe.guglielmino@galliera.it
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